
Sociale og sundhedsassistent eller sygeplejerske
søges til Ansager plejecenter

Brænder du for at skabe det gode ældre liv for vores borgere? Trives du i et engageret fællesskab
med fokus på faglighed og trivsel? Så er du måske vores nye kollega.
Vi søger nemlig en kollega, der både kan holde styr på dagens ”køreplan”, men også på de små
øjeblikke, der gør en stor forskel. En der ved, at omsorg ikke kun handler om det, der står på listen
– men også om nærvær, grin og evnen til lige at stoppe op, når det er det, der er vigtigst.
Om Ansager Plejecenter
Ansager Plejecenter er et hjem og et fællesskab, hvor livet leves – hele livet. Vi har 25 lækre
lejligheder med plads til 28 beboere, og hos os bringes alles potentialer i spil. 
Om stillingen
Stillingen er primært i dagvagt, hvor arbejdstiderne ligger i tidsrummet kl. 7–13 og 7–15. Der vil
også indgå aften- eller nattevagter, alt efter hvilken type du ønsker. Vi arbejder hver anden/ hver
tredje weekend (i alt 4 weekender på 10 uger).
Dine primære opgaver

Yde individuel omsorg og pleje med fokus på personcentreret omsorg●

Sikre høj faglighed i plejeopgaverne●

Bidrage aktivt til et godt og trygt fællesskab●

Indgå i samarbejdet med kolleger, borgere og pårørende●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med fokus på borgernes trivsel og medarbejdernes udvikling●

En afvekslende hverdag, hvor du har stor indflydelse på den gode arbejdsdag●

Et stærkt fællesskab med højt til loftet og faglig stolthed●

Gode arbejdsforhold med plads til indflydelse på egen vagtplan●

Hjælpsomme kollegaer, der glæder sig til at tage imod dig●

Tværfagligt samarbejde●

Veltilrettelagt onboardingprogram og mentorordning●

Et stort og aktivt netværk af frivillige●

Vi søger en kollega, som

Er uddannet SSA eller sygeplejerske — gerne med erfaring fra ældreområdet●

Har en positiv indstilling og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Har faglig tyngde og sætter baren højt●

Er kreativ og initiativrig i arbejdet med meningsfulde aktiviteter for vores borgere●

Trives med at tage ansvar og skabe struktur●

Interesseret?
Hvis der skulle være noget i stillingsopslaget som ikke matcher dine ønsker, men du alligevel
syntes at Ansager plejecenter lyder som den perfekte arbejdsplads for dig, eller skulle du have lyst
til at komme og besøge os og mærke stemningen på vores dejlige plejecenter eller har du andre
spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte Plejehjemsleder Kamilla Aaskov på:
Mail: kaab@varde.dk
Telefon: 24 45 92 99
Praktisk information
Hvis du sidder og tænker ‘det der – det er jo mig’, så tøv ikke for længe. Vi lover ikke, at alle dage
er rolige – men vi lover, at de giver mening. 

Ansøgningsfrist: 21/5 2026●

Samtaler: afholdes løbende og efter aftale. ●

Tiltrædelse: 1. juli 2026 eller efter aftale●

Timeantal: 37 timer eller efter aftale●

Løn: Efter overenskomst og gældende aftaler●
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